
Collet15 928232 R15-TPN-876-2
16

Tapa de carcasa14 928231

928233 R16-TPN-876-2

R14-TPN-876-2

Tuerca collet

Espaciador12.7 92826 R12.7-TPN-876-2

Kit de mini esmeriladora 1/4" con estuche plástico, Truper Código: 16887 Clave:  TPN-876K-2

ClaveNo. Código Descripción

12.5
12.6

928224
928225 R12.6-TPN-876-2

Balero de bolas 62512.1 928220 R12.1-TPN-876-2
12.2

Ensamble de carcasa

Perno
Empaque

Empaque
Vástago de válvula

Resorte
Regulador de aire

Empaque
Empaque

Tapón de válvula

1 928209 R1-TPN-876-2

R7-TPN-876-2

GatilloR2-TPN-876-29282102
3
4

5
6
7
8

9
10
11

928212

928213
928214
928215
928216

928219

12.3
12.4

928221

928223

R8-TPN-876-2

R4-TPN-876-2

R12.2-TPN-876-2

R5-TPN-876-2
R6-TPN-876-2

R11-TPN-876-2

R12.4-TPN-876-2
R12.5-TPN-876-2

Cilindro

Rotor
Aspas de rotor

Placa posterior

Perno

928217 R9-TPN-876-2
928218 R10-TPN-876-2

Placa frontal
Balero de bolas 608

Eje

12.8 928227 R12.8-TPN-876-2
R12.9-TPN-876-2

Tuerca opresora

12.9 928228
R12.10-TPN-876-2928229

R13-TPN-876-2928230
12.10

13

R3-TPN-876-2928211

R12.3-TPN-876-2928222
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